获授但尚未解锁的限制性股票数量为218,620股，2019年限制性股票激励计划预

留部分激励对象殷亮、张志高、胡一帆、徐江等共计13人已获授但尚未解锁的限

制性股票数量为112,000股。公司于2022年6月29日完成限制性股票回购注销登记

工作，公司总股本由1,718,957,276股减至1,718,626,656股。

6

二、本次回购注销的原因及相关情况

（一）回购的原因

根据公司《2019年限制性股票激励计划》第十二章之“二、激励对象发生异

动的处理”规定：“激励对象因不能胜任岗位工作等原因导致职务变更，或因前

述原因导致公司解除与激励对象劳动关系的，董事会可以决定对激励对象根据本

激励计划在情况发生之日，对激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得

解除限售，由公司按授予价格进行回购注销”，及“激励对象合同到期且不再续

约或因主动辞职、公司裁员而离职，激励对象根据本激励计划已获授但尚未解除

限售的限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格进行回购注销”。

鉴于原激励对象成志华、杨小平、殷亮、张志高等共计40人因个人原因离职

或放弃已获授但尚未解锁的限制性股票，已不符合激励条件，按照《2019年限制

性股票激励计划》等的相关规定，公司须对以上人员已获授但尚未解锁的限制性

股票合计330,620股进行回购注销。

（二）回购的相关情况

公司于2022年4月25日分别召开第五届董事会第三十一次会议和第五届监事

会第三十一次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的

限制性股票的议案》，同意根据公司《2019年限制性股票激励计划》的相关规定，

对2019年限制性股票激励计划首次激励对象成志华、杨小平、颜世敏、李果等共

计28人已获授但尚未解锁的限制性股票218,620股按授予价格7.48元/股予以回

购注销，应支付回购款人民币1,635,277.60元。对2019年限制性股票激励计划预

留部分激励对象殷亮、张志高、胡一帆、徐江等共计13人已获授但尚未解锁的限

制性股票112,000股按授予价格12.77元/股予以回购注销，应支付回购款人民币

1,430,240.00元。本次共计应支付回购款人民币3,065,517.60元。本次回购注销

的限制性股票数量为330,620股，占回购前公司总股本1,718,957,276股的

0.0192%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票的注销事宜已于2022年6月29日完成。

本次部分限制性股票的回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。

三、 回购注销前后股本结构变动情况表

 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

7

（+、-）

数量（股） 比例（%） 股权激励股份 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 150,969,265 8.78 -330,620 150,638,645 8.77

1、高管锁定股 133,747,125 7.78 - 133,747,125 7.78

2、股权激励限售股 17,222,140 1.00 -330,620 16,891,520 0.99

二、无限售流通股 1,567,988,011 91.22 - 1,567,988,011 91.23

三、总股本 1,718,957,276 100.00 -330,620 1,718,626,656 100.00

特此公告。

欣旺达电子股份有限公司

   董事会

   2022 年 6 月 29 日